
K pronájmu, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298955 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

11 600 Kč

Lokalita:
Třebíč

Máme pro Vás exklusivní pronájem pěkného  bytu v OV s výtahem
v klidné lokalitě v Třebíči na ulici Spojenců. Panelový dům prošel
celkovou rekonstrukcí a modernizací (zateplení domu, střechy,
výměna oken, vchodových dveří, nový výtah, stupačky a další). K
bytu náleží vlastní parkování před domem, přímo pod okny bytu.

Tento byt o dispozici 2+1 se nachází v 2.NP/8 je o užitné ploše
52,5 m2 a je se sklepem. Byt je situován na východ, všechny okna
jsou jedním směrem. Byt je velice prostorný, příjemný, vzdušný.
Zařízený je kuchyňskou linkou se spotřebiči. Koupelna je společná
s WC a je se sprchovým koutem.

Tento byt je umístěn v klidné lokalitě se snadným přístupem k
veřejné dopravě ale i s pohodlnou pěší dostupností do obchodů
nebo do přírody.

Služby jsou placeny zálohově ve výši 4.000 Kč/měsíčně, nájemné i
s vlastním parkováním je 12.000 Kč/měsíčně.  Při podpisu nájemní
smlouvy se skládá vratná kauce ve výši 24.000 Kč a provize
realitní kanceláři. Byt je volný od 1.února 2025.

Pro více informací prosím volejte.

ID inzerátu ESO: 4298955
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
Inzerát vydán: 11.12.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Užitná plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bohdana Filippi
Tel:

+420 774 889 911
Email:

filippi@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


